
 Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 1380/24 

BURMISTRZA PARCZEWA 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia kontroli opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Parczew 
  
 

Na podstawie art.30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
r. poz. 40 t.j.) , art. 6 ust. 5a, 5aa i 5ab oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 t.j.) oraz art. 379 i 380 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 poz. 54 t.j. zarządza się co następuje: 

       § 1. W zarządzeniu Nr 1130/23 Burmistrza Parczewa z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie   
przeprowadzenia kontroli opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach  
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Parczew załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej                          
i Ochrony Środowiska. 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Parczewa 
       Paweł Kędracki 



 
Strona 2 

 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 1380/24 

Burmistrza Parczewa 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 
 

 
PLAN KONTROLI 

 
 
 

L.p. Kontrolowany Termin kontroli Kontrolujący 

1. Właściciele nieruchomości 
położonych na gminy Parczew 

II kwartał 2024 r. – 
08.08.2024 r. 

Upoważnieni pracownicy 
Referatu Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony 
Środowiska 

2. Właściciele nieruchomości 
położonych na terenie miasta 

Parczew 

II kwartał 2024 r. – 
08.08.2024 r.  

Upoważnieni pracownicy 
Referatu Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony 
Środowiska 

 
 

Burmistrz Parczewa 
       Paweł Kędracki 



 
  

 

 


